{ic; KESSEL

Rehausse Ferrofix Sys 200, ouv. ronde, 304, 300 x 300 mm
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Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 57435
GTIN: 4026092007648
Groupe de remise: 70

Avantages

e En acier inoxydable particulierement hygiénigue
a haute résistance mécanique

e Combinaisons variables possibles avec corps de
base

Associée a un corps de base du systeme modulaire KESSEL 200, la rehausse en
acier inoxydable est adaptée a un écoulement ponctuel en intérieur.

Modele
Systeme:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caractéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Hauteur du couvercle:
Verrouillage:

Classe de charge:

Cadre, largeur:

Cadre, longueur:
Mateériau de la rehausse :

200

8,92 kg
9,43 kg
112 mm
360 mm
360 mm
175 mm

Couvercle avec ouverture ronde
Acier inoxydable 14301

30 mm

non verrouillable

M 125 (EN 1253-1)

300 mm

300 mm

Acier inoxydable 14301
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